
 
 

Telefón 

421 961057495 

 

          

 

E-mail 

jana.slovakova@minv.sk  
 

 Internet 

www.akademiapz.sk 

                                                                 

 
 

AKADÉMIA POLICAJNÉHO ZBORU V BRATISLAVE 
kvestorát 

Sklabinská 1, 835 17  Bratislava 
Váš list číslo/zo dňa               Naše číslo                Vybavuje     Bratislava            

APZ-KV4-2-011/2023       APZ-KV-27/2023                Mgr. Jana Slováková            14.02.2023 

 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení 

neskorších predpisov 

 

 

Verejný obstarávateľ: 

 

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

Názov: 

Adresa:   

Krajina: 

IČO:  

DIČ:  

IČ DPH: 

Zastúpená:               

 

 

 

Osoba poverená konať vo veciach 

zmluvných: 

 

 

 

Kontaktná osoba poverená konať 

v rámci elektronického trhoviska 

v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov 

Telefón:     

E-mail:     

Internetová adresa organizácie 

(URL): 

Akadémia Policajného zboru v Bratislave 

Sklabinská 1, 835 17 Bratislava 

Slovenská republika      

00 735 779 

2020879487 

SK2020879487 

Dr. h. c. prof. JUDr. Lucia Kurilovská PhD. –  

rektorka Akadémie Policajného zboru v Bratislave 

www.akademiapz.sk 

 

Ing. Zora Dobríková – kvestorka Akadémie 

Policajného zboru v Bratislave splnomocnená 

plnomocenstvom č.p. PA-KR-25/2015 zo dňa 

13.02.2015 

 

Mgr. Jana Slováková  

 

 

 

 

09610 57495 

jana.slovakova@minv.sk 

 

www.akademiapz.sk 

 

 

 

II. OPIS 

Názov zákazky:  

Bezpečnostný kamerový systém  

http://www.akademiapz.sk/
http://www.akademiapz.sk/


 

 

 

Druh zákazky:  

Tovar, služba 

 

Číselný kód pre spoločný slovník obstarávania CPV: 

 

Hlavný slovník: 

CPV 32330000-5 

CPV 51300000-5 

CPV 35125300-2 

CPV 60000000-8 

Prístroje na záznam a reprodukciu zvuku a obrazu  

Inštalácia komunikačných zariadení 

Bezpečnostné kamery 

Dopravné služby (bez prepravy odpadu) 

  

 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky. 

 

 Hlavné miesto určenia - dodania tovaru 

Objekt Akadémie Policajného zboru na adrese ako v bode 1. 

 

Termín splnenia zákazky:  

V lehote do 28. 02. 2023. 

 

Opis predmetu zákazky:  

Kvalitný bezpečnostný kamerový systém TV trakt chodby a vybrané priestory ŠD APZ s nočným 

videním pre ochranu a monitorovanie majetku/objektu. Presný opis tovaru je uvedený v prílohe              

č. 1 tejto výzvy.  

 

Tovar bude dodávaný na základe čiastkových objednávok, ktoré budú upravené v závislosti od 

potrieb a požiadaviek verejného obstarávateľa. Každá čiastková objednávka musí byť schválená, 

t. j. podpísaná štatutárom alebo poverenou osobou a opatrená odtlačkom pečiatky obidvoma 

stranami. 

 

      Celkovú cenu, ktorá musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom zákazky v tejto výzve, 

tzn. za dodávku tovaru a vyloženia na miesto určenia, vrátane dopravy, žiadame stanoviť bez DPH, 

sadzbu DPH a s DPH. Na skutočnosť, že uchádzač nie je platcom DPH, vopred upozorní. Cena 

predmetu zákazky musí byť vyjadrená v eurách, musí byť pevná a konečná a musí vyjadrovať cenovú 

úroveň v čase, v ktorom bola ponuka predložená. 

 

 

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY  

Predpokladaná hodnota zákazky dodávky tovaru, vrátane dopravy je maximálne 13.650,00 € bez 

DPH za celý predmet zákazky.          

 

 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 

Komunikácia: 

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom 

a záujemcami/uchádzačmi, bude uskutočňované prostriedkami elektronickej komunikácie:                            

e-mailom. Verejný obstarávateľ akceptuje zo strany záujemcov aj iné spôsoby komunikácie, napr.                 

e-mailom, telefonicky alebo ich kombináciou. 

 

 



 

 

Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do  16. februára 2023 do 15,00 hod. 

 

 

Spôsob predkladania ponúk: 

V prípade Vášho záujmu, vyplňte prosím prílohu č. 1 v tejto výzve, t. j. doplňte celkovú cenu bez 

DPH, sadzbu DPH a cenu spolu s DPH. Zároveň doplňte Vaše identifikačné údaje, ponuku opatrite  

podpisovou doložkou, t. j. podpisom štatutára alebo ním poverenou osobou a odtlačkom pečiatky 

organizácie. Takúto ponuku naskenujte (scany) a zašlite e-mailom spolu so všetkými požadovanými 

dokumentami na adresu: jana.slovakova@minv.sk.  

 

 

 

V. PODMIENKY ÚČASTI 

Každý záujemca predloží spolu so svojou cenovou ponukou aj fotokópiu dokladu o oprávnení 

dodávať tovar, ktorá je predmetom zákazky, napr. výpis z Obchodného registra, výpis zo 

Živnostenského registra a pod., osvedčenie, certifikát. Fotokópie nemusia byť overené!   

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Uchádzač, ktorý nepredloží ponuku na celý 

predmet zákazky alebo nesplní všetky podmienky účasti, bude z vyhodnocovania ponúk vylúčený.  

  

 

 

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 

Jediným kritériom na vyhodnocovanie ponúk je konečná navrhovaná cena v EUR bez DPH,                          

za dodanie celého predmetu zákazky.         

Na základe výsledku vyhodnotenia bude určený úspešný uchádzač.  

Neúspešných uchádzačov bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk                

e- mailom.  

 

 

 

VII. PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY  

Typ zmluvy (prípadne objednávka):             
Výsledkom zákazky bude „Zmluva o dielo“. 

 

Preddavky ani zálohovú platbu verejný obstarávateľ neposkytuje.  

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku 

prostredníctvom finančného úradu verejného obstarávateľa po dodaní predmetu obstarania na základe 

telefonických objednávok. Splatnosť vystavenej faktúry je 30 dní. 

      Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie, opravenie alebo 

prepracovanie, ak nebude v súlade s dodaním tovaru alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu 

podľa zákona o dani z pridanej hodnoty. Po doručení takejto faktúry, začína plynúť nová lehota 

splatnosti faktúry. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania 

zákazky s nízkou hodnotou neuzavrieť zmluvu.   

 

 

 

VIII. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 

Zákazka sa týka projektu/programu financovaného z fondov EÚ: Nie 

 

 

mailto:jana.slovakova@minv.sk


 

 

Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky: 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

- nebude predložená ani jedna ponuka, 

- ani jeden uchádzač nesplní podmienku účasti, 

- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na 

predkladanie ponúk, 

- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Ing. Zora Dobríková 

         kvestorka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                             Príloha č. 1      

Špecifikácia zákazky:  

Kamerový systém TV trakt pre chodby a vybrané priestory ŠD APZ s nočným videním  

 Popis HW – tovar  m. j. množstvo JC bez DPH 
Cena celkom 

bez DPH 

1 
Kamera: 5 MP Camera, 

(vodeodolná a nárazuvzdorná) 
ks 16   

2 
Záznamník: digitálny, 320Mbps 

vstupné pásmo, alarm 
ks 1   

3 

PoE swith, 24 port Gigabits, 24 x 

PoE, 1x Gbps, PoE power budget 

370 W, 100-240 VAC 

ks 1   

4 

Špeciálny disk pre nahrávacie 

zariadenia prevádzka 24/7- WD 

Purple 3,5“ HDD 4,0TB 

IntelliSeek RPM 64 MB SATA 

6Gb/s 

kompl. 2   

5 

LCD monitor, Rozlíšenie min Full 

HD 1920x1080, uhlopriečka 

23,6“, 250CD/m², uhol pohľadu 

min 170º/160º, prevádzka 24/7,  

Rozhranie DHMI, VGA, BNC, 

Audio in, Reproduktory 2x 2W 

ks 1   

6 

Inštalácia do 23 kamier. Plná 

podpora profesionálneho 

softweru. Možnosť monitoringu 

technologií – CCTV 

ks 1   

7 

Pomocný montážny materiál 

(konektory, káble, kotviaci 

materiál, .... 

Ks 1   

 Celková cena bez DPH   

 DPH 20 %  

 Cena  celkom s DPH  

  

Ak uchádzač nie je platcom DPH, vopred upozorní verejného obstarávateľa! 

Uchádzač súhlasí s podmienkami uvedenými vo výzve.   

                                                                                                           

Dátum:             

                       

                                                                                ...................................................................... 

                                                                                                     Meno a priezvisko 

                                                                                    pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu   

       alebo ním splnomocnenej osoby 

 

 



 

 

 

 

 

 

„PODPISOVÁ DOLOŽKA“ 

 

Vyplniť všetky položky! 

 

UCHÁDZAČ 

      
Názov organizácie: 

Sídlo organizácie: 

Zastúpená: 

 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

 

Kontaktná osoba: 

Telefón: 

Fax: 

E-mail: 

 

Uchádzač súhlasí s podmienkami uvedenými vo výzve.   

 

 

Dátum:       

 

       

 

       ...................................................................... 

Meno a priezvisko, odtlačok pečiatky                         

      a podpis štatutárneho zástupcu  

 


